
ZARZĄDZENIE NR OG/129/2012
WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 27 kwietnia 2012 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Dębnica Kaszubska na 2012 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 
z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 2, pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2003 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 

zarządzam, 
co następuje: 

§ 1. 1) Zwiększyć dochody budżetowe o kwotę 256.545 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

2) Zwiększyć wydatki budżetowe o kwotę  256.545 zł oraz dokonać zmian w planie wydatków budżetowych 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

3) Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych w zakresie zadań zleconych gminie przez 
administrację rządową zgodnie z załącznikiem nr 3 do zarządzenia. 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się następującymi kwotami: 

1) Dochody budżetowe:  37.439.214 zł, w tym: 

a) dochody bieżące: 30.243.326 zł 

b) dochody majątkowe: 7.195.888  zł 

2) Wydatki budżetowe: 38.164.650 zł , w tym: 

a) wydatki bieżące:  29.444.205 zł 

b) wydatki majątkowe: 8.720.445 zł 

3) Wynik finansowy - deficyt budżetowy: 725.436 zł, który zostanie pokryty w całości przychodami z emisji 
obligacji komunalnych Gminy Dębnica Kaszubska. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Wójt Gminy 
Dębnica Kaszubska 

Eugeniusz Dańczak 

Id: 4CC4FCD4-D0F8-4B29-8050-AF2D2FD38462. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr OG/129/2012 

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska 

z dnia 27 kwietnia 2012 r. 

Po stronie dochodów dokonuje się zmian: 

 

Dział Rozdz § Treść Zwiekszenie 
(+) 

Zmniejszenie 
(-) 

Stan po 
zmianach 

010   Rolnictwo i łowiectwo 256.545 - 2.462.515 
 01095  Pozostała działalność 256.545 - 263.137 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 256.545 - 256.545 

   RAZEM: 256.545 -  

Strona 1Id: 4CC4FCD4-D0F8-4B29-8050-AF2D2FD38462. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr OG/129/2012 

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska 

z dnia 27 kwietnia 2012 r. 

Po stronie wydatków dokonuje się zmian: 

 

Dział Rozdz. § Treść Zwiekszenie (+) Zmniejszenie (-) Stan po 
zmianach 

010   Rolnictwo i łowiectwo 256.545 - 3.289.050 
 01095  Pozostała działalność 256.545 - 256.545 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3.325 - 3.325 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 572 - 572 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 82 - 82 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 224 - 224 
  4300 Zakup usług pozostałych 784 - 784 

  4370 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych 
w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej 

43 - 43 

  4430 Różne opłaty i składki 251.515 - 251.515 
600   Transport i łączność 1.000 1.000 1.013.609 

 60014  Drpgi publiczne powiatowe 1.000 - 8.768 
  4430 Różne opłaty i składki 1.000 - 8.768 
 60016  Drogi publiczne gminne - 1.000 463.717 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 1.000 13.000 

750   Administracja publiczna 67.426 67.426 3.292.737 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 1.922 1.922 2.709.038 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 1.922 110.779 

  4300 Zakup usług pozostałych 1.922 - 281.922 
 75095  Pozostała działalność 65.504 65.504 369.466 
  3031 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych - 65.070 0 
  4211 Zakup materiałów i wyposażenia 434 - 3.340 

  4241 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych 
i książek - 434 14.532 

  4301 Zakup usług pozostałych 63.410 - 99.415 
  4421 Podróże służbowe zagraniczne 1.660 - 1.660 
   RAZEM: 324.971 68.426  

Strona 1Id: 4CC4FCD4-D0F8-4B29-8050-AF2D2FD38462. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr OG/129/2012 

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska 

z dnia 27 kwietnia 2012 r. 

Plan finansowy zadań zleconych z zakresu administracji rządowej zleconych gminie ustawami 

1. DOCHODY 

 

Dział Rozdział § Treść Zwiekszenie 
(+) 

Zmniejszenie 
(-) 

Stan 
po zmiana

ch 
010   Rolnictwo i łowiectwo 256.545 - 256.545 
 01095  Pozostała działalność 256.545 - 256.545 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 256.545 - 256.545 

   RAZEM: 256.545 - - 

2. WYDATKI 

 

Dział Rozdział § Treść Zwiekszenie 
(+) 

Zmniejszenie 
(-) 

Stan po 
zmianach 

010   Rolnictwo i łowiectwo 256.545 - 256.545 

 01095  Pozostała działalność 256.545 - 256.545 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3.325 - 3.325 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 572 - 572 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 82 - 82 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 224 - 224 

  4300 
Zakup usług pozostałych 

784 - 784 

  4370 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 
w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej 43 - 43 

  4430 Różne opłaty i składki 251.515 - 251.515 

   RAZEM: 256.545 -  

Id: 4CC4FCD4-D0F8-4B29-8050-AF2D2FD38462. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1




